お客様各位

代表　横田大輔

謹啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に厚くお礼申し上げます。

　ここ数年、毎年資材の価格が上昇しております。

サスラヲとしまして今まで努力を続けてまいりましたが、抗いがたい状況となってまいりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり商品価格を

改定させていただくこととなりました。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には諸事情ご賢察の上、

今後とも、サスラヲをご贔屓賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　敬白

改定前 改定後

makitate 3500円 → 4200円

makitate L 4500円 → 5400円

＊ 価格は税抜きにて

＊ その他サスラヲ製品は約10～15％アップとなります。

令和６年６月１日より、上記価格に改定いたします。

詳しくはHPにてご確認お願いいたします。

サスラヲ製品　価格改定のご案内

記

令和6年5月25日

サスラヲ価格一覧表

品名 日本名 品番 重量(kg) 旧単価 税込単価
山四角
炎五角
三角
四角
五角
薪立て
薪立て　L
五徳　ヤマシカク用
五徳　ホノオゴカク用

jizaiami　S 自在アミ　S
自在アミ　M
自在アミ　L
モノカケ